АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.03.2016 г. № 11
Об утверждении кодов

подвидов  доходов

 В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить по государственной пошлине за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий по коду бюджетной классификации 210 1 08 04020 01 0000 110 следующие коды подвидов доходов:
1000 110 -сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному);
4000 110 – прочие поступления.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Первый Заместитель главы поселения

         Е.А. Кузнецова